永靖县人民医院污水处理站托管运营及维护服务项目

中标公告

甘肃中腾华飞项目管理有限公司受永靖县人民医院的委托，就永靖县人民医

院污水处理站托管运营及维护服务项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 5

月 7 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC21920240161

2、采购预算：140 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:甘肃中盛能源环境工程有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 408 号

统一社会信用代码：916201027788820838

中标金额:116.85 万元

联系人：吴德鹏 联系电话：18693073966

4、定标日期:2024 年 5 月 7 日

5、招标公告日期：2024 年 4 月 16 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县人民医院污水处理站托管运营及维护服务项目

技术要求：达到国家规定标准

合同履行日期：自合同签订之日起 3年

7、评标委员会成员名单：卢秉策、王玉霞、何克昌、闫占红、董宝剑

8、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：16348 元（大写：壹万陆仟叁佰肆拾捌元整）。

9、招标人：永靖县人民医院

联系人：唐鹏

联系电话：15095441881

单位地址：临夏回族自治州永靖县刘家峡镇太极南路

招标机构：甘肃中腾华飞项目管理有限公司

联系人：孙桦林

联系电话：18193047916

单位地址：临夏回族自治州临夏市团结路广电家园 3001 室

10、公示期限：1个工作日

甘肃中腾华飞项目管理有限公司

二〇二四年五月八日

附件:中标内容：

序号 服务名称 服务周期 投标总价（元） 备注

1
永靖县人民医院污水处理站托

管运营及维护服务项目
三年 1168500.00 无

合计金额（大写）： 壹佰壹拾陆万捌仟伍佰元整

253

（二）中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财

库〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）参加（甘肃中盛能源环境工程有

限公司）的（永靖县人民医院污水处理站托管运营及维护服务项目）采购活动，

工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要

求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的

中小企业）的具体情况如下：

1.污水处理站托管运营及维护服务，属于 其他技术服务业）；承建（承接）

企业为 甘肃中盛能源环境工程有限公司），从业人员 63 人，营业收入为

2901.25 万元，资产总额为 2867.62 万元，属于 小型企业 （中型企业、

小型企业、微型企业）；

2. / ，属于 / 行业；制造商为 /），从业人

员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元
1
，属

于 / （中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃中盛能源环境工程有限公司

日 期：2024 年 05 月 07 日

LXZC21
92

02
40

16
1

第261页 共538页

254

附件：中小企业划型认定证明

LXZC21
92

02
40

16
1

第262页 共538页

	第八章 政策性支持
	招标文件编号：LXZC21920240161
	（二）中小企业声明函（工程、服务）

	附件：中小企业划型认定证明

		2024-05-08T03:32:40+0000
	none
	I'm the author of the document